Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 44, Ano VIII

Bom Sucesso, 05 de Abril de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM -
Portaria

Portaria de Aposentadoria Voluntária

PORTARIA Nº 1.771/2021 DE 05 DE ABRIL DE 2021

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM, nas atribuições
que lhe confere o Art. 10, inciso III, V e VI da Lei Complementar nº 3.010/2006, após análise das condições para concessão do
benefício de aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição, pela presente Portaria, resolve:

Art. 1º - Conceder o benefício de Aposentadoria Voluntária por Idade e Tempo de Contribuição, com PROVENTOS INTEGRAIS,
com paridade, nos termos do Art. 65 da Lei Complementar Nº 3.010/2006 c/c Art. 6º da Emenda Constitucional 41/03, ao servidor,
Sr. LÁZARO CAMILO DE CARVALHO, inscrito no CPF sob o nº 492.439.936-15, matrícula 22.015, no cargo efetivo de
Auxiliar de Serviços Gerais, Símbolo 06, lotado na Secretaria Municipal da Fazenda, a partir de 01 de Abril de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Sucesso, 05 de Abril de 2021

Rogério de Castro Santos

Diretor Presidente

Licitações - Aviso de Resultado

Resultado de licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 029/2021, Pregão Nº 009/2021 - Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição material de construção e reparo. Vencedores: ANTONIO CARLOS ME foi
vencedor com o valor total registrado de R$ 91.950,00 (noventa e um mil e novecentos e cinquenta reais), HERICOM FELIPE
TRISTÃO NASCIMENTO foi vencedor com o valor total registrado de R$ 247.038,50 (duzentos e quarenta e sete mil e trinta e oito
reais cinquenta centavos), IRMÃOS CARDOSO LTDA foi vencedor com o valor total registrado de R$ 401.405,50 (quatrocentos e
um mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos), JOÃO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA foi vencedor com o valor total

Bom Sucesso, 05 de Abril de 2021 - Edição Nº 44, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

registrado de R$ 254.115,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil cento e quinze reais), MINERAÇÃO NOVA IMPERATRIZ LTDA-
ME foi vencedor com o valor total registrado de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), PONTO CERTO DA CONSTRUÇÃO LTDA foi
vencedor com o valor total registrado de R$ 594.294,60 (quinhentos e noventa e quatro mil e duzentos e noventa e quatro reais
sessenta centavos).

Licitações - Retificação

Retificação de Edital

Onde se lê

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de Licitação – Processo nº 032/2021, Pregão Presencial nº 011/2021- Objeto
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL E INCERTA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA. Data:
06/04/2021 às 13:00h. Pregoeiro

Leia-se

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso de Licitação – Processo nº 032/2021, Pregão Presencial nº 011/2021- Objeto
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, EVENTUAL E INCERTA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA. Data:
16/04/2021 às 13:00h. Pregoeiro